
 
MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Finanšu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2024.gada 17.aprīlis                                                      Nr.4 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst.10.30, atklāta plkst.10.46 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 

Sēdes veids – atklāta. 

 

Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX). 

 

Komitejas sēdi vada: domes priekšsēdētājs Andrejs Ence  

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Jānis Kazaks, Jānis 

Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Liga Kadiģe Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko. 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

Oļegs Sorokins – iemesls nav zināms. 

Andris Puide – attaisnojošs iemesls.,  

Dace Štrodaha - pamatdarbs. 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja Ilze Krēmere 

Izpilddirektora vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite 

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete Freimane 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja Niāra Zālīte 

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Jānis Buza, Linda Liepiņa 

Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Maščinska 

AS “Mārupes komunālie pakalpojumi” valdes locekle Dace Šveide 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 

domes sekretāre Silva Sprudzāne 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam rīcību plāna un 

investīciju plāna 2024.-2026.gadam grozījumu apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu 

amata vietu sarakstu apstiprināšanu”. 



2 
 

3. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta 

lēmumā Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu 

amata vietu sarakstu apstiprināšanu”. 

4. Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījums Mārupes novada pašvaldības domes 2023. 

gada 14.marta saistošajos noteikumos Nr.7/2023 “Mārupes novada pašvaldības 

nolikums”” apstiprināšanu. 

5. Par grozījumiem Centrālās pārvaldes nolikumā. 

6. Par nekustamā īpašuma Jelgavas ceļš 27/2, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes 

novads, pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu. 

7. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā "Ābeles 2", Piņķi, Babītes 

pag., Mārupes nov., kadastra numurs 80480030162. 

8. Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Dzirnieku iela 40, 

kad.Nr.80760060152 nomas maksas noteikšanu un nomas līguma slēgšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma Mēmeles un Kabiles iela, Mārupē, Mārupes novadā, 

kadastra Nr.80760073760, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760073741, 

pieņemšanu dāvinājumā. 

10. Par Mārupes novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvu. 

11. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Mārupes komunālie pakalpojumi" 

pamatkapitāla palielināšanu. NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

12. Par saistošo noteikumu ___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2024.gada 

31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības 

2024. gada budžeta apstiprināšanu”” apstiprināšanu. 

 

 

1 

Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam rīcību plāna un investīciju 

plāna 2024.-2026.gadam grozījumu apstiprināšanu 

Ziņo Ilze Krēmere  

Veselības problēmu dēļ Jānis Lagzdklans turmākajos balsojumos par sagatavotajiem 

lēmumprojektiem nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 

nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam rīcību un 

investīciju plāna 2024. - 2026.gadam grozījumus saskaņā ar pielikumu. 

2. Publicēt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. - 2028.gadam rīcību un investīciju 

plāna 2024. – 2026.gadam grozījumus pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un 

teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā www.tapis.gov.lv.  

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Attīstības un plānošanas pārvalde. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

2 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata 

vietu sarakstu apstiprināšanu” 

http://www.marupe.lv/
http://www.tapis.gov.lv/


3 
 

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 

nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 (sēdes 

protokola Nr.17) šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 14.pielikuma (PII Saimīte) 3.punktu šādā redakcijā: 

3 

*Pirmsskolas 

izglītības 

skolotājs 

31    2342 01 

*pedagoģiskais darbinieks 

1.2. svītrot 14.pielikuma 6.punktu. 
 

2. Lēmuma stājas spēkā 2024.gada 1.maijā. 

3. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta 

lēmumu Nr.40 (sēdes prot Nr.17) 14.pielikumu.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

3 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu” 

Ziņo Anete Freimane 

Valdis Kārkliņš interesējās par algas diapazona norādīšanu pie amata mēnešalgas grupas.  

A. Freimane - ņemot vērā, ka visi algu diapazoni ir atrunāti pie budžeta apstiprināšanas, 

lēmumprojektos to papildus nenorāda, to var atsevišķi norādīt DLX piezīmju logā. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko ), „pret” nav, „atturas” 

nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 (sēdes 

protokola Nr.17) šādus grozījumus: 

 

1.1. svītrot 1.pielikumā – Centrālā pārvalde 1.4.punktu (Centrālās pārvaldes vadītājs). 

1.2. papildināt 1.pielikumu ar 1.4.1 punktu šādā redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 



4 
 

1.4.1 Kvalitātes 

vadības 

speciālists 

1 38.1. Procesu un 

pakalpojumu pārvaldība. 

Procesu pārvaldība 

III 11. 2423 13 

 

1.3. izteikt 1.pielikumā 3.5.punktu šādā redakcijā: 
3.5 Vecākais 

grāmatvedis 

13 17.Grāmatvedība IV 9. 2411 01 

 

1.4. izteikt 11.pielikumā  - Babītes Sporta komplekss 13.punktu šādā redakcijā: 

   
13 Administrators 4,5 3.Apsaimniekošana I 5. 5151 01 

 

 

2. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmuma 

Nr.39 (sēdes prot Nr.17) 1.pielikumu un 11.pielikumu.  

3. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.maijā. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

4 

Par saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījums Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 

14.marta saistošajos noteikumos Nr.7/2023 “Mārupes novada pašvaldības nolikums”” 

apstiprināšanu 

Ziņo Linda Liepiņa 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 

nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. ___ “Grozījums Mārupes novada pašvaldības domes 

2023. gada 14.marta saistošajos noteikumos Nr.7/2023 “Mārupes novada pašvaldības 

nolikums””, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr.___ “Grozījums Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 14.marta 

saistošajos noteikumos Nr.7/2023 “Mārupes novada pašvaldības nolikums”” publicēšanai 

oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" un Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai zināšanai. 

3. Centrālās pārvaldes Sabiedrības iesaistes un multimediju nodaļai publicēt saistošos 

noteikumus Nr.___ “Grozījums Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 14.marta 

saistošajos noteikumos Nr.7/2023 “Mārupes novada pašvaldības nolikums””, pēc to 

stāšanās spēkā, Mārupes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
  

 

5 

Par grozījumiem Centrālās pārvaldes nolikumā 

Ziņo Linda Liepiņa 

http://www.marupe.lv/


5 
 

Aivars Osītis interesējās kādi apsvērumi ir tam, ka izdotos administratīvos aktus par nekustamā 

īpašuma nodokļa maksāšanu var apstrīdēt Pašvaldības domes priekšsēdētājs, pārējos 

Pašvaldības izpilddirektora izdotos administratīvos aktus var apstrīdēt Administratīvo aktu strīdu 

izskatīšanas komisija. 

L. Liepiņa - šo nosaka likumā “Par nodokļiem un nodevām” atrunātā divpakāpju apstrīdēšana. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 

nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1.Izdarīt Centrālās pārvaldes nolikumā (turpmāk - Nolikums), kas apstiprināts ar Mārupes 

novada pašvaldības domes 2023.gada 14.marta lēmumu Nr.3 (protokols Nr.5) šādus 

grozījumus: 

  1.1. 4.punktu izteikt šādā redakcijā: 

 “4. Centrālo pārvaldi vada un tās funkciju izpildi nodrošina Pašvaldības 

izpilddirektors.”; 

 1.2. Svītrot 11.punktu; 

 1.3. 27.punktu izteikt šādā redakcijā: 

 “27. Pašvaldības izpilddirektora izdotos administratīvos aktus par nekustamā 

īpašuma nodokļa maksāšanu var apstrīdēt Pašvaldības domes priekšsēdētājam, 

pārējos Pašvaldības izpilddirektora izdotos administratīvos aktus un faktisko 

rīcību var apstrīdēt Administratīvo aktu strīdu izskatīšanas komisijai.” 

 2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.maijā. 

 3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Nolikuma konsolidētu versiju. 

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt 

Nolikuma konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

 6 

Par nekustamā īpašuma Jelgavas ceļš 27/2, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu atsavināšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 

nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Nodot nekustamā īpašumā  Jelgavas ceļš 27/2, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, Pašvaldībai piederošās 1435/10355  domājamās daļas no zemes gabala ar 

kadastra apzīmējumu 8076 008 0240  atsavināšanai, par noteikto cenu 5,82 EUR par 

vienu kvadrātmetru jeb 1,5287 EUR par vienu domājamo daļu garāžu ēkas (kadastra 

apzīmējums 8076 008 0240 001) īpašniekiem.   



6 
 

2. Uzdot Pašvaldības īpašuma pārvaldei par atsavināšanai noteikto cenu informēt garāžu 

īpašniekus un Pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt ar tiem pirkuma līgumus.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

7 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā "Ābeles 2", Piņķi, Babītes pag., 

Mārupes nov., kadastra numurs 80480030162 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” 

nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Slēgt ar Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "ZĪLES UZŅĒMUMS", reģ.Nr. 40003367500  

servitūta līgumu (Pielikums Nr.2), nodibinot ceļa servitūtu pašvaldības nekustamajā 

īpašumā "Ābeles 2", Piņķi, Babītes pag., Mārupes nov., kadastra numurs 80480030162,  

ietilpstošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80480030162 - 60,7 m garumā un 6 

m platumā (Pielikums Nr.1) par labu nekustamajā īpašumā Rīgas iela 20B, Piņķi, Babītes 

pag., Mārupes nov., kadastra numurs 80480030154 un nekustamajā īpašumā Rīgas iela 

20E, Piņķi, Babītes pag., Mārupes nov., kadastra numurs 80480030290, ietilpstošajām 

zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 80480030154 un 80480030290.  

2. Noteikt, ka izdevumus, kas saistīti ar servitūta līguma slēgšanu un tā nostiprināšanu 

zemesgrāmatā sedz Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "ZĪLES UZŅĒMUMS", reģ.Nr. 

40003367500.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

8 

Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Dzirnieku iela 40, 

kad.Nr.80760060152 nomas maksas noteikšanu un nomas līguma slēgšanu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

Finanšu komitejas sēdei pievienojas Līga Kadiģe, kas piedalās turpmākajos balsojumos par 

sagatavotajiem lēmumprojektiem. 

Diskusijā piedalās - Jānis Lībietis, Valdis Kārkliņš. 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Līga Kadiģe, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), 

„pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Uzdot Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītājai slēgt nekustamā īpašuma Dzirnieku iela 

40, kad.Nr.80760060152, kas sastāv no divām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 



7 
 

80760060367 un kadastra apzīmējumu 80760060369 zemes nomas līgumu, nosakot 

nomas maksu EUR 3413,17 gadā, saskaņā ar pielikumā pievienoto nomas līguma projektu 

(1. pielikums) . Līguma termiņš - 30.11.2025. ar nosacījumu, ka  Līguma darbības termiņš 

var tikt pagarināts  ne ilgāk kā uz 1 gadu.  

2. Līguma slēgšanas  izpildi nodrošināt Pašvaldības īpašumu pārvaldei.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

9 

Par nekustamā īpašuma Mēmeles un Kabiles iela, Mārupē, Mārupes novadā, kadastra 

Nr.80760073760, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760073741, pieņemšanu 

dāvinājumā  

Ziņo Sarmīte Maščinska 

Diskusijās piedalās - Jānis Lībietis, Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš. 

Atbildīgajiem darbiniekiem līdz domes sēdei lūdz noskaidrot kāpēc Kabiles ielai (DIV 

kategorijas iela), un Mēmeles ielai (CIV kategorijas iela) ir dažādas ielu kategorijas. 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Līga Kadiģe), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Pieņemt dāvinājumā nekustamo īpašumu “Mēmeles un Kabiles iela”, Mārupē, Mārupes 

novadā, kadastra Nr.80760073760,  sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

80760073741 – 3330 m2 platībā, ar mērķi izmantot to pašvaldības infrastruktūras 

uzturēšanai. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt 

dāvinājuma līgumu, par lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma pieņemšanu 

dāvinājumā. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības 

nodaļai segt visus izdevumus, kas radīsies saistībā ar nekustamā īpašuma pieņemšanu 

dāvinājumā. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

 10 

Par Mārupes novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāvu 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko, Līga Kadiģe), „pret” 

nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 



8 
 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izslēgt no Mārupes novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas sastāva  

komisijas locekli L. Ģ.  

2. Apstiprināt par Mārupes novada pašvaldības Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas 

locekli  nekustamo īpašumu speciālisti S. Aispuri.  

3. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

 11 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Mārupes komunālie pakalpojumi" 

pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo Agnese Jankuna 

Diskusijās piedalās Guntis Ruskis, Jānis Lībietis, Dace Šveide, Aivars Osītis, Sarmīte Maščinska, 

Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Normunds Orleāns.  

Klātesošie vienojas sagatavoto lēmumprojektu izskatīt stratēģiskās darba grupas sanāksmē 

15.05.2024.  

Audio ieraksts 02h:13min:19s-02h:32min:14s 

 

Atklāti balsojot ar 2 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe), „pret” 6 (Andrejs Ence, 

Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs), „atturas” 6 (Gatis 

Vācietis, Ira Dūduma Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko, Normunds Orleāns, Valdis Kārkliņš), 

balsojumā nepiedalās Ivars Punculis, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Neiesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā.  
 

NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

LĒMUMPROJEKTS Nr.11 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Mārupes komunālie pakalpojumi" 

pamatkapitāla palielināšanu 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

12 

Par saistošo noteikumu ___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 2024.gada 

31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības 2024. 

gada budžeta apstiprināšanu” apstiprināšanu 

Ziņo Santa Rutkovska 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Līga Kadiģe, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Nikolajs Antipenko), 

„pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 



9 
 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 24.aprīļa domes sēdē lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. __ “Grozījumi 

Mārupes novada pašvaldības 2024.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2024 

„Par Mārupes novada pašvaldības 2024.gada budžeta apstiprināšanu”” saskaņā ar 

Pielikumu.  

2. Saistošie noteikumi par pašvaldības budžeta apstiprināšanu stājas spēkā nākamajā dienā 

pēc to parakstīšanas. 

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai: 

3.1. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3.2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu nosūtīt izsludināšanai oficiālā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 14.35 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:                        /paraksts/                                  Andrejs Ence            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre:                    /paraksts/                                    Silva Sprudzāne 
 

 


